
 
 

 
 
 

 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
เรื่อง การรบัสมัครบุคคลเพื่อจ้างเหมาบริการ ตามโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากหลังโควิด  

ด้วยเศรษฐกิจ BCG ( U๒T For BCG) 
-------------------------------------------------- 

ตามท่ีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์  ร่วมกับ กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (อว.)  
มีความประสงค์จะรับสมัครบุคคลทั่วไปเพื่อจ้างเหมาบริการตามโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากหลัง 
โควิด ด้วยเศรษฐกิจ BCG ( U๒T For BCG) อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑) (๒) และ (๙) แห่ง
พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗  จึงออกประกาศหลักเกณฑ์การรับสมัครบุคคลเพ่ือจ้างเหมาบริการ 
ดังรายละเอียดต่อไปนี้ 

๑. อัตราค่าจ้าง จำนวนอัตรา และลักษณะการจ้างงานโดยสังเขป 
    มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ดำเนินการจ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อปฏิบัติงานตามโครงการขับเคลื่อน

เศรษฐกิจและสังคมฐานรากหลังโควิด ด้วยเศรษฐกิจ BCG ( U๒T For BCG) ดำเนินการในพื้นที ่ ๘๘ ตำบล  
รวมทั้งสิ้น ๘๒๐ อัตรา ระยะเวลาการจ้างเหมา ๓ เดือน ประกอบดัวย 

    (๑) บัณฑิตจบใหม่ ค่าตอบแทน ๑๕,๐๐๐ บาทต่อเดือน จำนวน ๔๑๐ อัตรา  
   (๒) ประชาชนทั่วไป ค่าตอบแทน ๙,๐๐๐ บาทต่อเดือน จำนวน ๔๑๐ อัตรา 
   (๓) ลักษณะการจ้างงานในแต่ละตำบลโดยสังเขปดังต่อไปนี้ 

๑. พัฒนาส่งเสริม และพลักดันเศรษฐกิจ BCG ของพ้ืนที่อย่างยั่งยืน 
๒. วิเคราะห์ จัดทำ ปรับปรุง  พัฒนา ถ่ายทอดการใช้ประโยชน์ จากข้อมูล (Data 

Analytics) และส่งเสริมการใช้ประโยชน์จากข้อมูลชุมชนขนาดใหญ่ ( Thailand  
Community Big Data :TCD) 

๓. งานอ่ืนๆที่ได้รับมอบหมาย 
ผู้รับจ้างต้องทำงานในหน้าที่ให้เกิดผลสำเร็จของงานครบถ้วนสมบูรณ์ในเดือนนั้น ๆ และผ่านการตรวจ

รับการจ้างเรียบร้อยแล้วมหาวิทยาลัยจึงจะจ่ายค่าจ้างแต่ละงวด  
 

    ๒.  ผู้สมัครต้องมีคุณสมบัติท่ัวไปและไม่มีลักษณะต้องห้าม ดังนี้ 
         คุณสมบัติท่ัวไป  
          (๑) มีสัญชาติไทย  
          (๒) มีอายุไม่ต่ำกว่าสิบแปดปีบริบูรณ์  
          (๓) เป็นผู้เลื่อมใสในการปกครองระบอบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริย์ ทรงเป็นประมุข  

      (๔) มีความรู ้ความสามารถหรือทักษะทางด้านการจดบันทึก การจัดทำรายงาน การสื ่อสาร                
การประสานงานเชิงพ้ืนที่ การใช้คอมพิวเตอร์และเทคโนโลยีสารสนเทศ 

      (๕) มีความรับผิดชอบสูง ละเอียดรอบคอบ สามารถบริหารจัดการเวลาส่งมอบงานได้ตามเงื่อนไขที่
ตกลงไว้ 

 
 

/ (๖) มีทักษะ... 



๒ 
 
      (๖) มีทักษะในการติดต่อประสานงานกับท้ังภาคีเครือข่ายภายนอกและภายในองค์กรได้ดี 

          ลักษณะต้องห้าม  
          (๑) เป็นผู้ดำรงตำแหน่งข้าราชการการเมือง  
          (๒) เป็นคนวิกลจริตหรือจิตฟ่ันเฟือนไม่สมประกอบ เป็นคนเสมือนไร้ความสามารถ หรือเป็นโรคที่ 

กำหนดในกฎ ก.พ.อ.  
              (๓) เป็นผู้อยู่ในระหว่างถูกสั่งพักราชการ หรือถูกสั่งให้ออกจากราชการไว้ก่อน  
              (๔) เป็นผู้บกพร่องในศีลธรรมอันดี  
              (๕) เป็นกรรมการบริหารพรรคการเมืองหรือเจ้าหน้าที่ในพรรคการเมือง  
              (๖) เป็นบุคคลล้มละลาย  
              (๗) เคยถูกจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุก เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิด ที่ได้กระทำโดย 

ประมาทหรือความผิดลหุโทษ  
              (๘) เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกจากรัฐวิสาหกิจ องค์การมหาชน หรือหน่วยงานอื่น 

ของรัฐ  
              (๙) เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกเพราะกระทำผิดวินัย  
              (๑๐) เป็นผู้เคยกระทำการทุจริตในการสอบเข้ารับราชการหรือเข้าปฏิบัติงาน ในหน่วยงานของรัฐ 
 

         สำหรับพระภิกษุหรือสามเณร ทางราชการไม่รับสมัคร ทั้งนี้ ตามหนังสือกรมสารบรรณคณะรัฐมนตรี ฝ่าย
บริหาร ที่ นว ๘๙/๒๕๐๑ ลงวันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๐๑ และตามความในข้อ ๕ ของคำสั่งมหาเถรสมาคม ลงวันที่ ๑๗ 
มีนาคม ๒๕๓๘ 

 

       ๓. คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง 
         (๑) บัณฑิตจบใหม่ (ค่าตอบแทน ๑๕,๐๐๐ บาทต่อเดือน) 
       (๑.๑)  วุฒิการศึกษาระดับปริญญาตรีทุกสาขาวิชาที ่สำเร็จการศึกษาไม่เกิน ๕ ปี (สำเร็จ
การศึกษาหลังวันที่ ๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐)  
       (๑.๒)  มีภูมิลำเนาอยู่ในพื้นที่ตำบลที่สมัครหรือตำบลใกล้เคียง 
       (๑.๓)  สามารถปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายในพื้นที่ได้ 
       (๑.๔)  มีความรู้และทักษะในการใช้โปรแกรมคอมพิวเตอร์พื้นฐาน เช่น Microsoft Office, 
 E-Mail และสื่อ Social Media ได้ด ี
       (๑.๕)  สามารถปฏิบัติงานได้ตลอดระยะเวลาตามสัญญาจ้าง  
       (๑.๖)  ไม่ได้รับค่าตอบแทน ค่าจ้าง จากหน่วยงานอื่นของภาครัฐและภาคเอกชน และไม่ได้รับ
ความช่วยเหลือในการจ้างงานจากภาครัฐที่ให้การช่วยเหลืออยู่ 
         (๒) ประชาชนทั่วไป (ค่าตอบแทน ๙,๐๐๐ บาทต่อเดือน) 
       (๒.๑)  เป็นประชาชนที่อาศัยอยู่ในพื้นที่หรือพื้นที่ใกล้เคียงและมีภูมิลำเนาอยู่ในพื้นที่ตำบลที่
สมัครหรือตำบลใกล้เคียง 
       (๒.๒) เป็นผู้ว่างงานและไม่ได้รับค่าตอบแทนหรือค่าจ้างจากหน่วยงานอื่นของภาครัฐและ
ภาคเอกชน และไม่ได้รับความช่วยเหลือในการจ้างงานจากภาครัฐที่ให้การช่วยเหลืออยู่ 
       (๒.๓)  มีความรู้และทักษะในการใช้โปรแกรมคอมพิวเตอร์พื้นฐาน เช่น Microsoft Office,                  
E-Mail และสื่อ Social Media ได้ด ี
       (๒.๔)  สามารถปฏิบัติงานที่ได้รับมอบหมายในพื้นที่ได้ 
       (๒.๕)  สามารถปฏิบัติงานได้ตลอดระยะเวลาตามสัญญาจ้าง 
 

/ ๔.เอกสาร... 
 



๓ 
      ๔. เอกสารและหลักฐานการสมัคร 

      (๑) รูปถา่ยหน้าตรง ไม่สวมหมวกและไม่ใส่แว่นดำ ขนาน ๑.๕ นิ้ว ถ่ายไม่เกิน ๖ เดือน 
 (๒) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน  
 (๓) สำเนาทะเบียนบ้าน 
 (๔) สำเนาเอกสารหลักฐานแสดงคุณวุฒิ ได้แก่ สำเนาปริญญาบัตรหรือหนังสือรับรองการสำเร็จ

การศึกษา และใบระเบียนแสดงผลการเรียน (Transcript) โดยต้องเป็นผู้สำเร็จการศึกษาและได้รับอนุมัติจากผู้มี
อำนาจของสถาบันการศึกษาไม่หลังวันปิดรับสมัคร 

 (๕) เอกสารอื่นที่ระบบรับสมัครระบุให้แนบ 
 มหาวิทยาลัยจะดำเนินการตรวจสอบเอกสารหลักฐานการรับสมัครงาน หากพบว่าเอกสารและ

หลักฐานไม่ครบถ้วนตามที่ระบุไว้ตามข้างต้น หรือหากผู้สมัครรายใดพยายามปกปิดหรือแจ้งความอันเป็นเท็จเพ่ือ
ประโยชน์แห่งตนจนกระทั่งเจ้าหน้าที่ตรวจสอบไม่พบขณะนั้นหากมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ตรวจสอบพบใน
ภายหลังมหาวิทยาลัยสงวนสิทธิการพิจารณาการรับสมัครและถือว่าการสมัครเป็นโมฆะสำหรับผู ้นั ้น และหาก
ตรวจสอบพบความผิดพลาดภายหลังจากท่ีได้รับการพิจารณาเข้าร่วมโครงการฯ แล้ว ผู้สมัครจะต้องรับผิดชอบคืนเงิน
ที่ได้รับไปทั้งหมดให้แก่หน่วยงานของรัฐต่อไป 

หมายเหตุ  บัณฑิตจบใหม่ ให้แสดงหลักฐานตาม (๑) (๒) (๓) และ (๔) 
  ประชาชนทั่วไป ให้แสดงหลักฐานตาม (๑) (๒) และ (๓)  
 

 ๕. วัน เวลา การรับสมัคร 
 (๑) สมัครผ่านเว็บไซต์ https://u๒t.ac.th/ ระหว่างวันที่ ๑๗ - ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๕ เท่านั้น  
 (๒) มหาวิทยาลัยจะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสัมภาษณ์ สถานที่และวิธีการสัมภาษณ์ ภายใน

วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๕  ทางเว็บไซต์ www.uru.ac.th  
 (๓) คัดเลือกโดยวิธีการสัมภาษณ์ ในวันที่ ๒๕ - ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๕  
 

 ๖. เงื่อนไขในการรับสมัคร 
 (๑) ผู้สมัครจะต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติทั ่วไป และ

คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่งตรงตามประกาศรับสมัครจริง และจะต้องกรอกรายละเอียดต่างๆ ในระบบ การสมัคร พร้อม
ทั้งแนบหลักฐานในการสมัครให้ถูกต้องครบถ้วน ในกรณีที่มีความผิดพลาดอันเกิดจากผู้สมัครไม่ว่าด้วยกรณีใดๆ ให้ถือ
ว่าการรับสมัครครั้งนี้เป็นโมฆะสำหรับผู้นั้น 

 (๒) ผู้สมัครจะต้องรับผิดชอบในการติดตามข่าวสาร การประชาสัมพันธ์ และรายละเอียดที่เกี่ยวข้อง
กับการรับสมัครงานด้วยตนเอง ในกรณีที่เกิดความผิดพลาดอันเกิดจากผู้สมัครไม่ว่ากรณีใดๆ มหาวิทยาลัยจะไม่
รับผิดชอบและผู้สมัครไม่สามารถเรียกร้องสิทธิใดๆจากมหาวิทยาลัยได้ 
 ๗. หลักเกณฑ์การคัดเลือกและการประกาศผลผู้ท่ีรับการคัดเลือก 

 มหาวิทยาลัยจะคัดเลือกผู้ที่สมัครจากบุคคลที่มีคุณสมบัติเป็นไปตามประกาศฯ โดยพิจารณาจาก
ข้อมูลของการสมัครและหลักฐานประกอบการสมัคร 
         ในกรณีที่มีผู้ผ่านการคัดเลือกมากกว่าจำนวนที่กำหนด มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ จะขึ้นบัญชี
สำรองผู้ผ่านการคัดเลือก แต่ถ้ามีการประกาศรับสมัครคัดเลือกอย่างเดียวกันนั้นอีกและได้ขึ้นบัญชีผู้ผ่านการคัดเลือก
ได้ใหม่แล้วบัญชีผู้ผ่านการคัดเลือกครั้งก่อนเป็นอันยกเลิก 
  มหาวิทยาลัยจะประกาศผลการคัดเลือก ในวันที่ ๒๗  มิถุนายน ๒๕๖๕ ทางเว็บไซต์ www.uru.ac.th 
 
 
 
 

/ หากมีการ... 
 

https://u2t.ac.th/%20ระหว่าง
http://www.uru.ac.th/
http://www.uru.ac.th/


๔ 
 
   
 

   หากมีการเปลี่ยนแปลงกำหนดการและรายละเอียดต่างๆ มหาวิทยาลัยจะแจ้งให้ทราบทันที 
   จงึประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๕  
  

 
 
 
 
 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สุภาวณิี สัตยาภรณ์) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๕ 
เอกสารแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพื่อจ้างเหมาบริการ ตามโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากหลังโควิด  
ด้วยเศรษฐกิจ BCG ( U๒T For BCG) 

................................................................... 
 

๑. ตำบลพื้นที่เก่าจำนวน ๓๐ ตำบล 
 

ลำดับ จังหวัด อำเภอ ตำบล 
บัณฑิต
จบใหม่ 
(อัตรา) 

ประชาชน
ทั่วไป 
(อัตรา) 

รวม 
(อัตรา) 

๑ กำแพงเพชร ลานกระบือ บึงทับแรต ๔ ๔ ๘ 

๒ ตาก อุ้มผาง แม่จัน ๔ ๔ ๘ 

๓ น่าน เฉลิมพระเกียรติ (น่าน) ขุนน่าน ๔ ๔ ๘ 

๔ น่าน เฉลิมพระเกียรติ (น่าน) ห้วยโก๋น ๔ ๔ ๘ 

๕ น่าน เชียงกลาง เชียงกลาง ๔ ๔ ๘ 

๖ น่าน ปัว เจดีย์ชัย ๔ ๔ ๘ 

๗ น่าน ภูเพียง น้ำเกีย๋น ๔ ๔ ๘ 

๘ น่าน ภูเพียง น้ำแก่น ๔ ๔ ๘ 

๙ น่าน เมืองน่าน ถืมตอง ๔ ๔ ๘ 

๑๐ น่าน สองแคว นาไร่หลวง ๔ ๔ ๘ 

๑๑ แพร่ เมืองแพร่ เหมืองหม้อ ๔ ๔ ๘ 

๑๒ แพร่ ร้องกวาง แม่ยางร้อง ๔ ๔ ๘ 

๑๓ แพร่ ร้องกวาง แม่ยางฮ่อ ๔ ๔ ๘ 

๑๔ แพร่ ร้องกวาง ห้วยโรง ๔ ๔ ๘ 

๑๕ แพร่ หนองม่วงไข่ ตำหนักธรรม ๔ ๔ ๘ 

๑๖ สุโขทัย กงไกรลาศ กง ๔ ๔ ๘ 

๑๗ สุโขทัย คีรีมาศ บ้านป้อม ๔ ๔ ๘ 

๑๘ อุตรดิตถ์ ตรอน ข่อยสูง ๔ ๔ ๘ 

๑๙ อุตรดิตถ์ ตรอน น้ำอ่าง ๔ ๔ ๘ 

๒๐ อุตรดิตถ์ ตรอน บ้านแก่ง ๔ ๔ ๘ 

๒๑ อุตรดิตถ์ ตรอน วังแดง ๔ ๔ ๘ 

๒๒ อุตรดิตถ์ ตรอน หาดสองแคว ๔ ๔ ๘ 

๒๓ อุตรดิตถ์ ทองแสนขัน น้ำพี้ ๔ ๔ ๘ 

๒๔ อุตรดิตถ์ ท่าปลา นางพญา ๔ ๔ ๘ 



๖ 

ลำดับ จังหวัด อำเภอ ตำบล 
บัณฑิต
จบใหม่ 
(อัตรา) 

ประชาชน
ทั่วไป 
(อัตรา) 

รวม 
(อัตรา) 

๒๕ อุตรดิตถ์ น้ำปาด น้ำไคร้ ๔ ๔ ๘ 

๒๖ อุตรดิตถ์ บ้านโคก บ้านโคก ๔ ๔ ๘ 

๒๗ อุตรดิตถ์ พิชัย คอรุม ๔ ๔ ๘ 

๒๘ อุตรดิตถ์ เมืองอุตรดิตถ์ บ้านด่านนาขาม ๔ ๔ ๘ 

๒๙ อุตรดิตถ์ เมืองอุตรดิตถ์ ป่าเซ่า ๔ ๔ ๘ 

๓๐ อุตรดิตถ์ ลับแล ไผ่ล้อม ๔ ๔ ๘ 

รวม ๑๒๐ ๑๒๐ ๒๔๐ 

             
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๗ 
๒. ตำบลพื้นทีใ่หม่จำนวน ๕๘ ตำบล 

ลำดับ จังหวัด อำเภอ ตำบล 
บัณฑิต
จบใหม่ 
(อัตรา) 

ประชาชน
ทั่วไป 
(อัตรา) 

รวม 
(อัตรา) 

๑ อุตรดิตถ์ ทองแสนขัน บ่อทอง ๕ ๕ ๑๐ 

๒ อุตรดิตถ์ ทองแสนขัน ป่าคาย ๕ ๕ ๑๐ 

๓ อุตรดิตถ์ ท่าปลา น้ำหมัน ๕ ๕ ๑๐ 

๔ อุตรดิตถ์ ท่าปลา จริม ๕ ๕ ๑๐ 

๕ อุตรดิตถ์ ท่าปลา ท่าปลา ๕ ๕ ๑๐ 

๖ อุตรดิตถ์ ท่าปลา ผาเลือด ๕ ๕ ๑๐ 

๗ อุตรดิตถ์ ท่าปลา ร่วมจิต ๕ ๕ ๑๐ 

๘ อุตรดิตถ์ ท่าปลา หาดล้า ๕ ๕ ๑๐ 

๙ อุตรดิตถ์ น้ำปาด เด่นเหล็ก ๕ ๕ ๑๐ 

๑๐ อุตรดิตถ์ น้ำปาด ท่าแฝก ๕ ๕ ๑๐ 

๑๑ อุตรดิตถ์ น้ำปาด น้ำไผ่ ๕ ๕ ๑๐ 

๑๒ อุตรดิตถ์ น้ำปาด บ้านฝาย ๕ ๕ ๑๐ 

๑๓ อุตรดิตถ์ น้ำปาด แสนตอ ๕ ๕ ๑๐ 

๑๔ อุตรดิตถ์ น้ำปาด ห้วยมุ่น ๕ ๕ ๑๐ 

๑๕ อุตรดิตถ์ บ้านโคก นาขุม ๕ ๕ ๑๐ 

๑๖ อุตรดิตถ์ บ้านโคก บ่อเบี้ย ๕ ๕ ๑๐ 

๑๗ อุตรดิตถ์ บ้านโคก ม่วงเจ็ดต้น ๕ ๕ ๑๐ 

๑๘ อุตรดิตถ์ พิชัย ท่ามะเฟือง ๕ ๕ ๑๐ 

๑๙ อุตรดิตถ์ พิชัย ท่าสัก ๕ ๕ ๑๐ 

๒๐ อุตรดิตถ์ พิชัย นายาง ๕ ๕ ๑๐ 

๒๑ อุตรดิตถ์ พิชัย นาอิน ๕ ๕ ๑๐ 

๒๒ อุตรดิตถ์ พิชัย ในเมือง ๕ ๕ ๑๐ 

๒๓ อุตรดิตถ์ พิชัย บ้านดารา ๕ ๕ ๑๐ 

๒๔ อุตรดิตถ์ พิชัย พญาแมน ๕ ๕ ๑๐ 

๒๕ อุตรดิตถ์ พิชัย ไร่อ้อย ๕ ๕ ๑๐ 

๒๖ อุตรดิตถ์ ฟากท่า บ้านเสี้ยว ๕ ๕ ๑๐ 

๒๗ อุตรดิตถ์ ฟากท่า ฟากท่า ๕ ๕ ๑๐ 

๒๘ อุตรดิตถ์ ฟากท่า สองห้อง ๕ ๕ ๑๐ 



๘ 

ลำดับ จังหวัด อำเภอ ตำบล 
บัณฑิต
จบใหม่ 
(อัตรา) 

ประชาชน
ทั่วไป 
(อัตรา) 

รวม 
(อัตรา) 

๒๙ อุตรดิตถ์ เมืองอุตรดิตถ์ คุ้งตะเภา ๕ ๕ ๑๐ 

๓๐ อุตรดิตถ์ เมืองอุตรดิตถ์ งิ้วงาม ๕ ๕ ๑๐ 

๓๑ อุตรดิตถ์ เมืองอุตรดิตถ์ ท่าอิฐ ๕ ๕ ๑๐ 

๓๒ อุตรดิตถ์ เมืองอุตรดิตถ์ น้ำริด ๕ ๕ ๑๐ 

๓๓ อุตรดิตถ์ เมืองอุตรดิตถ์ บ้านเกาะ ๕ ๕ ๑๐ 

๓๔ อุตรดิตถ์ เมืองอุตรดิตถ์ บ้านด่าน ๕ ๕ ๑๐ 

๓๕ อุตรดิตถ์ เมืองอุตรดิตถ์ ผาจุก ๕ ๕ ๑๐ 

๓๖ อุตรดิตถ์ เมืองอุตรดิตถ์ วังกะพ้ี ๕ ๕ ๑๐ 

๓๗ อุตรดิตถ์ เมืองอุตรดิตถ์ วังดิน ๕ ๕ ๑๐ 

๓๘ อุตรดิตถ์ เมืองอุตรดิตถ์ แสนตอ ๕ ๕ ๑๐ 

๓๙ อุตรดิตถ์ เมืองอุตรดิตถ์ หาดกรวด ๕ ๕ ๑๐ 

๔๐ อุตรดิตถ์ เมืองอุตรดิตถ์ หาดงิ้ว ๕ ๕ ๑๐ 

๔๑ อุตรดิตถ์ ลับแล ด่านแม่คำมัน ๕ ๕ ๑๐ 

๔๒ อุตรดิตถ์ ลับแล ทุ่งยั้ง ๕ ๕ ๑๐ 

๔๓ อุตรดิตถ์ ลับแล นานกกก ๕ ๕ ๑๐ 

๔๔ อุตรดิตถ์ ลับแล ฝายหลวง ๕ ๕ ๑๐ 

๔๕ อุตรดิตถ์ ลับแล แม่พูล ๕ ๕ ๑๐ 

๔๖ อุตรดิตถ์ ทองแสนขัน ผักขวง ๕ ๕ ๑๐ 

๔๗ อุตรดิตถ์ พิชัย บ้านโคน ๕ ๕ ๑๐ 

๔๘ อุตรดิตถ์ พิชัย บ้านหม้อ ๕ ๕ ๑๐ 

๔๙ อุตรดิตถ์ ฟากท่า สองคอน ๕ ๕ ๑๐ 

๕๐ อุตรดิตถ์ เมืองอุตรดิตถ์ ขุนฝาง ๕ ๕ ๑๐ 

๕๑ อุตรดิตถ์ เมืองอุตรดิตถ์ ถ้ำฉลอง ๕ ๕ ๑๐ 

๕๒ อุตรดิตถ์ เมืองอุตรดิตถ์ ท่าเสา ๕ ๕ ๑๐ 

๕๓ อุตรดิตถ์ ลับแล ชัยจุมพล ๕ ๕ ๑๐ 

๕๔ อุตรดิตถ์ ลับแล ศรีพนมมาศ ๕ ๕ ๑๐ 

๕๕ แพร่ เด่นชัย ไทรย้อย ๕ ๕ ๑๐ 

๕๖ แพร่ เด่นชัย ปงป่าหวาย ๕ ๕ ๑๐ 



๙ 

ลำดับ จังหวัด อำเภอ ตำบล 
บัณฑิต
จบใหม่ 
(อัตรา) 

ประชาชน
ทั่วไป 
(อัตรา) 

รวม 
(อัตรา) 

๕๗ แพร่ เด่นชัย แม่จั๊วะ ๕ ๕ ๑๐ 

๕๘ แพร่ เด่นชัย ห้วยไร่ ๕ ๕ ๑๐ 

รวม ๒๙๐ ๒๙๐ ๕๘๐ 

 


